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  SCHEDA INGREDIENTI

Articolo: 483939

  Denominazione del prodotto:

GIRELLA UVETTA E CREMA  

  

Ingredienti:

farina (FRUMENTO); acqua; oli e grassi vegetali (palm; colza; cotone); uvetta; zucchero; agenti di rivestimento (E966);
lievito; sciroppo di glucosiofruttosio; amido modificato; UOVO; sale; LATTE scremato in polvere; panna in polvere
(LATTE); LATTOSIO (LATTE); proteine del LATTE; siero di LATTE in polvere; emulsionanti (E472e; E471); stabilizzante
(E450; E516); addensante (E401); aromi; estratto di carota; agenti di trattamento della farina (acido ascorbico; E920);
enzimi.

prodotto in una fabbrica che utilizza : LATTE, UOVA, SOIA, FRUTTAa GUSCIO, semi di SESAMO.

   

Istruzioni per l'uso:

Prodotto ottenuto da base surgelata 

Dichiarazione nutrizionale:

  per 100 g di prodotto
Valore energetico kcal/kj 309,00 - 1293
Grassi g 14,00
Acidi grassi saturi g 6,30
Carboidrati g 39,00
di cui Zuccheri g 12,00
Proteine g 5,50
Sale g 0,70
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Nella presente scheda prodotto, nella sezione ingredienti gli allergeni sono distinti con il carattere MAIUSCOLO dagli altri ingredienti
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